
Intrekking beleidsregels vergoeding kosten voorprocedures 

Belastingsamenwerking West-Brabant 

Het Dagelijks Bestuur van de Gemeenschappelijke Regeling Belastingsamenwerking West-Brabant; 

  

gelezen: 

het voorstel met boven aangehaald onderwerp; 

  

gezien: 

de beraadslagingen op voornoemde datum; 

  

gelet op: 

Het besluit proceskosten bestuursrecht en artikel 30a van de Wet WOZ; 

  

besluit: 

1. De beleidsregels vergoeding kosten voorprocedures Belastingsamenwerking West-Brabant, 

vastgesteld op 4 november 2011, in te trekken met ingang van 21 maart 2025. 

2. Te bepalen dat er geen overgangsrecht wordt toegepast. 

Aldus vastgesteld op 21 maart 2025. 

Het Dagelijks Bestuur van de Gemeenschappelijke Regeling 

Belastingsamenwerking West-Brabant; 

de secretaris, 

M.S.A. van Leeuwen 

de voorzitter, 

drs. K. van den Berg 

Nr. 943 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
15 april 

2025 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Belastingsamenwerking West-Brabant 

Blad gemeenschappelijke regeling 2025 nr. 943 15 april 2025 1 


